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NO.

NOMBRE

ANGEL DAVID ANTONIO TAVERAS DIFO

RUTH MORALES PADILLA

LISBETH GENAO JIMENEZ

CYNTHIA JOSELYN MANAN BAEZ

EVANGELISTA VASOUEZ CRUCETA

ELIEZER GUERRA

MARIA VICTORIA DELGADO MELO

DIOMAIRYS SOTO DIAZ

ALEXANDRA ELIZABETH RAMOS PEREZ

CLARIBELABREU INFANTE

LUIS ARMANDO PENA MATEO

ROMANA BERROA ROJAS

YENFRY QUEZADA MERCEDES

DAYSIS MARGARITA ESTEBAN DE LA
ROSA

WANDA VALERA

ANGEL DAVID DENO CUEVAS

FILEMON HERNANDEZ PAYANO

ALEXANDRA MERCEDES CAMILO G.

GRACE LUCYDANIA BATISTA OVALLE

JOAN MANUEL VILLABRILLE BELLO

RAFAELA ALTAGRACIA PENA PERALTA

FIOR NELYS ORTIZ TORRES

FREDDY ANTONIO VERAS DIAZ

LESUE GABRIELA VANDERHORST
REYNOSO

DARIO ENCARNACION CAMPUSANO

NEIL STEVE CASTRO SORIANO

GENESIS VASQUEZ LOPEZ

MARIA FRANCISCA SANCHEZ VERAS

JHONNY FRANCO MESA

PEDRO GONZALO FERRER EEBNANDEZ

CARGO

DIRECTOR (A)

ASISTENTE EJECUTIVA

ASISTENTE EJECUTIVA

OFICIAL

ANALISTA FINANCIERO

MENSAJERO EXTERNO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

RECEPCIONISTA

TECNICO DE COMPRAS Y CONT.

ENC DIV. CONTABILIDAD

SUPERVISOR MAYORDOMIA

CONSERIE

CONSERJE

CONSERIE DEL DESPACHO

CAMARERA

CHOFER 1

CHOFER

ENC DIV. CALIDAD EN LA G

ANAUSTA CALIDAD EN LA G

DISENADOR GRAFICO

ENC. RECURSOS HUMANOS

ANAUSTA

ASISTENTE TECNICO DE LA DIRECCION
EJECUTIVA

SECRETARIA

ADMINISTRADOR DE LOS PROCESOS
TECNICOS DE ACREDITACION

TECNICO EVALUADOR

ANALISTA DE ACREDITACION L.

ENC. DEPTO. ACREDITACION DE
LABORATORIOS

ANALISTA DE ACREDITACION DE
ORGANISMOS DE CERTIFICACION DE
SPP

ENC. DEPTO. ACREDITACION DE
ORGANISMOS DE CERTIFICACION DE
SISTEMAS, PRODUCTOS Y PERSONAS

vV Vv

Ene. Depto. AdministratjyE”~inancjero

ORGANISMO DOMINICANO DE ACREDITACION

NOMINA DE SUELDOS PERSONAL FIJO, CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 202S

DEPARTAMENTO

DIRECCION EJECUTIVA

DIRECCION EJECUTIVA

DIRECCION EJECUTIVA

OFICINA ACCESO A LA INFORMACION

DEPTO. ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO

DEPTO. ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO

DEPTO. ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO

DEPTO. ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO

DIV. DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

DIV. CONTABILIDAD

DIV.DE SERVICIOS GENERALES

DIV.DE SERVICIOS GENERALES

DIV.DE SERVIDOS GENERALES

DIV.DE SER'.ICIOS GENERALES

DIV.DE SERViaOS GENERALES

DIV.DE SERVIDOS GENERALES

DIV.DE SERViaOS GENERALES

DIV. CALIDAD EN LA GESTION

DIV. CALIDAD EN LA GESTION

DEPTO. COMUNICACIONES

DEPTO. RECURSOS HUMANOS

DEPTO. RECURSOS HUMANOS

DIRECCION TECNICA

DIRECCION TECNICA

DIRECQON TECNICA

DEPTO. DE ACREDITACION DE
LABORATORIO

DEPTO. DE ACREDITACION DE
LABORATORIO

DEPTO. DE ACREDITACION DE
LABORATORIO

DEPTO. DE ACREDITACION DE
ACREDITACION DE ORGANISMOS DE
CERTIFICACION DE SPP

DEPTO. DE ACREDITACION DE
ACREDITACION DE ORGANISMOS DE
CERTIFICACION DE SPP

TOTALES

ESTATUS

DESIGNADO

CARGO DE CONFIANZA

CARGO DE CONFIANZA

CARRERA ADMINISTRATIVA

CARRERA ADMINISTRATIVA

ESTATUTO SIMPLIFICADO

APOYO ADMINISTRATIVO

DESIGNADO

CARRERA ADMINISTRATIVA

DESIGNADO

ESTATUTO SIMPLIFICADO

ESTATUTO SIMPLIFICADO

ESTATUTO SIMPLIFICADO

ESTATUTO SIMPLIFICADO

ESTATUTO SIMPLIFICADO

ESTATUTO SIMPLIFICADO

CARGO DE CONFIANZA

DESIGNADO

DESIGNADO

DESIGNADO

CARRERA ADMINISTRATIVA

DESIGNADO

DESIGNADO

DESIGNADO

DESIGNADO

DESIGNADO

DESIGNADO

CARRERA ADMINISTRATIVA

DESIGNADO

DESIGNADO

INGRESO BRUTO

245,000.00

60,000.00

60,000.00

60,000.00

60,000.00

18,700.00

30,000.00

25,000.00

55,000.00

80,000.00

28,500.00

18,500.00

18,500.00

20,000.00

18,500.00

25,000.00

23,000.00

95,000.00

65,000.00

55,000.00

90,000.00

50,000.00

85,000.00

35,000.00

105,000.00

50,000.00

65,000.00

105,000.00

60,000.00

105,000.00

1,810,700.00

TOTAL INGRESO

245,000.00

60,000.00

60,000.00

60,000.00

60,000.00

18,700.00

30,000.00

25,000.00

55,000.00

80,000.00

28,500.00

18,500.00

18,500.00

20,000.00

18,500.00

25,000.00

23,000.00

95,000.00

65,000.00

55,000.00

90,000.00

50,000.00

85,000.00

35,000.00

105,000.00

50,000.00

65,000.00

105,000.00

60,000.00

105,000.00

1,810,700.00

AFP

7,031.50

1,722.00

1,722.00

1,722.00

1,722.00

536.69

861.00

717.50

1,578.50

2,296.00

817.95

530.95

530.95

574.00

530.95

717.50

660.10

2,726.50

1,865.50

1,578.50

2,583.00

1,435.00

2.439.50

1,004.50

3,013.50

1,435.00

1,865.50

3,013.50

1,722.00

3,013.50

51,967.09

ISR

46,839.04

3,486.68

3,486.68

2,881.70

2,881.70

2,559.68

7,022.76

10,551.13

4,427.58

2,559.68

9,753.12

1,854.00

8,576.99

13.281.49

1,854.00

4,427.58

12,525.27

3,486.68

13,281.49

155,737.25

SFS

4,943.80

1,824.00

1,824.00

1,824.00

1,824.00

568.48

912.00

760.00

1,672.00

2,432.00

866.40

562.40

562.40

608.00

562.40

760.00

699.20

2,888.00

1,976.00

1,672.00

2,736.00

1,520.00

2,584.00

1,064.00

3,192.00

1,520.00

1,976.00

3,192.00

1,824.00

3,192.00

52,541.08

OTROS
DESCUENTOS

125.00

125.00

125.00

3,149.90

3,149.90

125.00

125.00

125.00

125.00

1,637.45

125.00

125.00

125.00

125.00

125.00

125.00

125.00

1,637.45

125.00

125.00

2,251.39

125.00

125.00

125.00

125.00

125.00

125.00

3,149.90

125.00

2,171.39

20,022.38

Fecha: 19 de enero del 2023

ODAC

TOTAL
DESCUENTOS

58,939.34
7,157.68
7,157.68
9,577.60
9.577.60
1.230.17
1.898.00
1,602.50
5,935.18

13,388.21
1.809.35
1.218.35
1.218.35
1,307.00
1,218.35
1,602.50
1.484.30

17.803.08
8,394.08
5,935.18

17,32351
4,934.00

13,725.49
2,193.50

19,611.99
4.934.00
8.394.08

21,880.67
7,157.68

21,658.38

280,267.80

NETO

186,060.66

52,842.32

52,842.32

50.422 40

50,422.40

17,469.83

28,102.00

23,397.50

49,054.82

66,611.79

26,690.65

17,281.65

17,281.65

18,693.00

17,281.65

23,397.50

21,515.70

77,196.92

56,605.92

49,064.82

72,676.49

45,066.00

71,274.51

32,806.50

85,388.01

45,066.00

56,605.92

83,119.33

52,842.32

83,341.62

1,530,432.20

GENERO

Masculino

Femenino

Femenino

Femenino

Femenino

Masculino

Femenino

Femenino

Femenino

Femenino

Masculino

Femenino

Masculino

Femenino

Femenino

Masculino

Masculino

Femenino

Femenino

Masculino

Femenino

Femenino

Masculino

Femenino

Masculino

Masculino

Femenino

Femenino

Masculino

Masculino



